
O r i g i n a l e  
 

 

COMUNE DI BRANDIZZO  
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O   

 
 
 

V E R B A L E  D I  D E L I B E R A Z I O N E  

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 179 DEL 11/11/2019 
  

 

 

OGGETTO: 

Adozione programma triennale opere pubbliche (2020/2022) e  Programma 

biennale per i servizi e le forniture (2020/2021), ai sensi dell'art. 21 D.lgs 

50/2016.                
 

   
 
L’anno duemiladiciannove addì undici del mese di novembre alle ore diciotto e minuti 

trenta nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta 

Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  
1. BODONI Paolo - Sindaco  Sì 

2. BARBERA Alessandro - Vice Sindaco  Sì 

3. DASSETTO Walter - Assessore  Sì 

4. PAGLIERO Irma - Assessore  Sì 

5. ROLANDO Valeria - Assessore  Sì 

Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 0 

  
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale VERNEAU Dr.ssa Diana. 
 
Il Presidente Signor BODONI Paolo constatata legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

  

 
 



SETTORE Ambiente, Patrimonio, Manutenzione e LL.PP. 
 

OGGETTO: Adozione programma triennale opere pubbliche (2020/2022) e  Programma biennale per 
i servizi e le forniture (2020/2021), ai sensi dell'art. 21 D.lgs 50/2016.           

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la proposta n. 960 del 07/11/2019, di pari oggetto alla presente; qui di seguito riportata: 

 
"""Ricordato: 

- il D.lgs. 50/2016, “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE [...] nonché 
per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture”  ha abrogato il D.lgs. 163/2006, il cui articolo 128 disciplinava la programmazione dei 
lavori pubblici, ed ha abrogato anche la Parte II, Titolo I, capo II del DPR 207/2010, sempre 
relativa alla programmazione dei lavori pubblici;  

- il medesimo D.lgs. 50/2016 disciplina all'art. 21 il Programma delle acquisizioni delle stazioni 
appaltanti, tra cui il programma triennale dei lavori pubblici, rinviando tuttavia - comma 8 - 
all'emanazione di un Decreto del Ministro delle Infrastrutture la definizione delle modalità di 
aggiornamento del programma triennale e dell'elenco annuale, dei criteri per la definizione degli 
ordini di priorità, e degli schemi tipo e le informazioni minime che essi devono contenere. 

  
Considerato che in data 16 gennaio 2018 è stato emanato il Decreto del Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 denominato “Regolamento recante procedure e schemi tipo per la 
redazione e la pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennnale 
per le acquisizioni di forniture e servizi dei relativi elenchi annuali”. 

 
Ricordato che il sopra citato art. 21 del D.Lgs. n° 50/2016 stabilisce che: 

- il programma triennale dei lavori pubblici e i relativi aggiornamenti annuali contengono i lavori il 
cui valore stimato sia pari o superiore a 100.000 euro e indicano, previa attribuzione del codice 
unico di progetto di cui all'articolo 11, della legge 16 gennaio 2003, n. 3, i lavori da avviare nella 
prima annualità, per i quali deve essere riportata l'indicazione dei mezzi finanziari stanziati sullo 
stato di previsione o sul proprio bilancio, ovvero disponibili in base a contributi o risorse dello 
Stato, delle regioni a statuto ordinario o di altri enti pubblici. Per i lavori di importo pari o 
superiore a 1.000.000 euro, ai fini dell'inserimento nell'elenco annuale, le amministrazioni 
aggiudicatrici approvano preventivamente il progetto di fattibilità tecnica ed economica. Ai fini 
dell’inserimento nel programma triennale, le amministrazioni aggiudicatrici approvano 
preventivamente, ove previsto, il documento di fattibilità delle alternative progettuali, di cui 
all’articolo 23, comma 5; 

- è obbligatoria la programmazione degli acquisti di beni e servizi di importo unitario pari o 
superiore a 40.000 euro, da effettuarsi attraverso l’azione di un“programma biennale degli acquisti 
di beni e servizi” nel cui ambito devono essere individuati i bisogni che eventualmente possono 
essere soddisfatti con capitali privati; 

 
Atteso che in forza di quanto sopra è stato predisposto l’elenco degli interventi manutentivi, di 

ristrutturazione, completamento e nuove opere da realizzarsi nell’anno 2020 e nel triennio 2020- 2022, 
uniformandosi a quanto previsto dal D.M. 16.01.2018 n. 14 (GU 57 del 9/3/2018), oltreché i servizi e 
le forniture da acquistare nel biennio 2020-2021; 

 
Ritenuto di adottare i succitati schemi del programma triennale dei lavori pubblici, del 

programma biennale degli acquisiti di beni e servizi e del relativo elenco annuale ai fini della loro 
pubblicità e trasparenza amministrativa e procedere quindi alla loro definitiva approvazione; 

 
Visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale n.57 del 9 marzo 2018 il  DECRETO MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI 
TRASPORTI 16 gennaio 2018, n. 14 recante: “Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la 
redazione e la pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per 
l’acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali.”, in vigore 
dal 24 marzo 2018. 
 



Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n° 34 del 30.09.2019, di approvazione del DUP 
2020/2022 che contiene le schede del programma triennale OOPP per il triennio 2020/2022, il 
programma annuale delle OOPP 2020 ed il programma biennale per i servizi e le forniture 2020/2022 
su cui ha espresso parere tecnico il Responsabile dell'Area Programmazione e gestione del territorio; 

 
Ritenuto di procedere all'adozione delle schede suddette aggiornate che si allegano alla presente 

deliberazione per farne parte integrante e sostanziale e di procedere alla sua pubblicazione per giorni 
30, fermo restando che qualora pervenissero osservazioni o richieste di modifica l'Amministrazione 
potrà valutare se apportare le relative correzioni; 

 
Visto il D.Lgs. 18.04.2016, n° 50; 
 
Visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 16.01.2018 n. 14; 
 
Visti gli allegati pareri rilasciati ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

          
Visti lo Statuto comunale, il regolamento di contabilità; 
 

PROPONE 
 

1) di adottare il Programma Triennale delle Opere Pubbliche (2020/2022) e l’Elenco Annuale 
2020 ed il Programma Biennale per i servizi e le forniture 2020/2022 e le relative schede, che della 
presente forma parte integrante e sostanziale; 

 
2) di demandare al suddetto Responsabile tutti gli adempimenti consequenziali previsti dalla 

vigente normativa; 
 
3) di dare atto che le schede dovranno essere pubblicate per il periodo di 30 giorni; 
 
4) di dichiarare, per motivi di urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai 

sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.""" 
 

Atteso che sulla suddetta proposta è stato espresso dal Responsabile dei Settore Ambiente, 
Patrimonio, Manutenzione e LL.PP. parere in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49, 
comma 1, del D.Lgs. 267/2000, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213; 
 

Con voti favorevoli unanimi 
 

DELIBERA 
 

1) di adottare il Programma Triennale delle Opere Pubbliche (2020/2022) e l’Elenco Annuale 
2020 ed il Programma Biennale per i servizi e le forniture 2020/2022 e le relative schede, che della 
presente forma parte integrante e sostanziale; 

 
2) di demandare al suddetto Responsabile tutti gli adempimenti consequenziali previsti dalla 

vigente normativa; 
 
3) di dare atto che le schede dovranno essere pubblicate per il periodo di 30 giorni. 
 
Successivamente, con votazione favorevole unanime, per motivi di urgenza, la presente 

deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267. 
 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Presidente 
Firmato Digitalmente 

BODONI Paolo 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 

VERNEAU Dr.ssa Diana  
 



Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 150 000,00 120 000,00 110 000,00 380 000,00

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00

stanziamenti di bilancio 71 000,00 160 000,00 143 000,00 374 000,00

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articoilo 3 del decreto-legge 31 ottobre 

1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 

403

0,00 0,00 0,00 0,00

risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. n. 50/2016 0,00 0,00 0,00 0,00

altra tipologia 160 000,00 470 000,00 1 387 647,34 2 017 647,34

Totali 381 000,00 750 000,00 1 640 647,34 2 771 647,34

ALLEGATO 1 - SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OP ERE PUBBLICHE 2020/2022
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI  BRANDIZZO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE
Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria
Importo Totale



CUP Descrizione Opera
Determinazioni 

dell'Amministrazione

ambito di 
interesse 
dell'opera

anno ultimo 
quadro 

economico 
approvato

importo 
complessivo 

dell'intervento

importo 
complessivo 

lavori

Oneri 
necessari per 
l'ultimazione 

dei lavori

Importo 
ultimo SAL

Percentuale 
avanzamento 

lavori

Causa per la 
quale l'opera
è incompiuta

L'opera è 
attualmente 

fruibile, anche 
parzialmente, 

dalla 
collettività?

Stato di 
realizzazione 
ex comma 2 

art. 1 DM 
42/2013

Possibile 
utilizzo 

ridimensionato 
dell'Opera

Destinazione 
d'uso

Cessione a titolo di 
corrispettivo per la 

realizzazione di altra 
opera pubblica ai 
sensi dell'articolo 

191 del Codice

Vendita 
ovvero 

demolizione Parte di 
infrastruttura 

di rete

Il referente del programma

ALLEGATO 1 - SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OP ERE PUBBLICHE 2020/2022
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI BRANDIZZO

ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

Elenco delle Opere Incompiute



Reg Prov Com Primo anno Secondo anno Terzo anno Totale

Il referente del programma

ALLEGATO 1 - SCHEDA C: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OP ERE PUBBLICHE 2020/2022
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI BRANDIZZO

ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

localizzazione  - 
CODICE NUTS

Valore stimato
trasferimento immobile a 

titolo corrispettivo ex 
comma 1 art. 191

immobili disponibili ex 
articolo 21 comma 5

già incluso in 
programma di 

dismissione di cui art. 
27 DL 201/2011, 

convertitio dalla L. 
214/2011

Tipo disponibilità se immobile 
derivante da Opera Incompiuta di 
cui si è dichiarata l'insussistenza 

di interesse

Codice Istat

Codice univoco 
immobile

Riferimento CUI 
intervento

Riferimento CUP 
Opera Incompiuta

Descrizione
 immobile

Elenco degli immobili disponibili art. 21, comma 5,  e art. 191 del DF.Lgs. 50/2016



importo tipologia

1/2020 F63B19000160004 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC11 01

INFRASTRUTTURE 
SOCIALI

ALTRE INFRASTRUTTURE 
SOCIALI 

NUOVA PIASTRA 

POLOVALENTE DON. 

MILANI

4 5 000,00 120 000,00 125 000,00

8250169001820180002 2/2020 F69H19000360006 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC11 01

INFRASTRUTTURE 
SOCIALI

ALTRE INFRASTRUTTURE 
SOCIALI 

RIQUALIFICAZIONE 

PIASTRE POLIVALENTI 

ESISTENTI OUTDOOR 

3 5 000,00 140 000,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00

3/2020 F63J19000130004 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC12 1

INFRASTRUTTURE 
SOCIALI

ALTRE INFRASTRUTTURE 
SOCIALI 

PROGETTAZIONE 

NUOVI LOCULI 

CIMITERO C.LE 

4 15 000,00 145 000,00 160 000,00

8250169001820180003 4/2020 F66B19005580009 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC11 01

OPERE E 
INFRASTRUTTURE 

SOCIALI  
SOCIALE E SCOLATICHE

AMPLIAMENTO NUOVA 

SCUOLA MATERNA  

MONTESSORI

4 0,00 15 000,00 500 000,00 515 000,00 0,00

5/2020 F66B19005590006 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC11 01

OPERE E 
INFRASTRUTTURE 

SOCIALI  
SOCIALE E SCOLATICHE

AMPLIAMENTO   

SCUOLA MATERNA   

ANDERSEN

4 20 000,00 240 000,00 0,00 260 000,00

8250169001820180001 6/2020 F68C18000010004 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC11 01

INFRESTRUTTURE 
SOCIALI

ALTRE INFRASTRUTTURE 
SOCIALI 

NUOVA PIAZZA EX 

AREA MULINO
4 0,00 0,00 110 000,00 290 000,00 400 000,00 0,00

7/2020 F66E19000130006 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC11 01

INFRESTRUTTURE 
SOCIALI

ALTRE INFRASTRUTTURE 
SOCIALI 

AMPLIAMENTO 

STRUTTURALE AREA 

FIERISTICA

3 15 000,00 300 000,00 185 000,00 500 000,00

8250169001820180005 8/2020 F67H19002750004 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC11 06

INFRASTRUTTURE DI 
TRASPORTO 

STRADALI

ADEGUAMENTO PISTA 

CICLABILE VIA TORINO 

1° LOTTO

3 150 000,00 150 000,00 0,00

10/2020 F65J19000240001 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC11 06

INFRASTRUTTURE 
AMBIENTALI E RISORSE 

IDRICHE
  DIFESA DEL SUOLO

OPERE DI DIFESA 

AMBIENTALE  - 

CONTENIMENTO 

SCOLMATORE 

TORRENTE 

BENDOLA/STURELLA

4 171 000,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00

8250169001820180006 11/2020 F65J19000250001 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC11 06

INFRASTRUTTURE 
AMBIENTALI E RISORSE 

IDRICHE
  DIFESA DEL SUOLO

OPERE DI DIFESA 

AMBIENTALE  - 

SCOLMATORE RIO SAN 

GIOVANNI

4 0,00 0,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00

12/2020 F67H19002760004 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC11 6

INFRASTRUTTURE DI 
TRASPORTO 

STRADALI

ADEGUAMENTO PISTA 

CICLABILE 2° LOTTO
3 0,00 5 000,00 75 000,00 0,00 80 000,00

13/2020 F67H19002770004 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC11 6

INFRASTRUTTURE DI 
TRASPORTO 

STRADALI

ADEGUAMENTO PISTA 

CICLABILE 3° LOTTO
3 0,00 5 000,00 35 000,00 0,00 40 000,00

14/2020 F62G19000480006 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC11 01

OPERE E 
INFRASTRUTTURE 

SOCIALI  
SOCIALE E SCOLATICHE

LAVORI DI MESSA IN 

SICUREZZA E DI 

EFFICENTAMENTO 

ENERGETICO DELLA 

SCUOLA ELEMENTARE  

B. BUOZZI.

3 0,00 20 000,00 380 000,00 400 000,00

15/2020 F67H19002780006 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC11 01

INFRASTRUTTURE DI 
TRASPORTO 

STRADALI

LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE VIA 

TORINO

3 0,00 20 000,00 507 647,34 527 647,34

16/2020 F69G19000590002 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC11 01

INFRASTRUTTURE 
SOCIALI

ALTRE INFRASTRUTTURE 
SOCIALI 

RIQUALIFICAZIONE 

ARREDO E 

INFRATRUTTURE 

SPORTIVE AREA 

CORONA VERDE

3 0,00 100 000,00 100 000,00

ALLEGATO 1 - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OP ERE PUBBLICHE 2020/2022
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI BRANDIZZO

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Reg Prov Com

localizzazion
e  - CODICE 

NUTS
TipologiaNumero intervento CUI

Cod. Int. 
Amm.ne

Codice CUP

Annualità 
nella quale si 
prevede di 
dare avvio 

alla 
procedura di 
affidamento

ResponsabIle 
del 

procedimento

lotto 
funzionale

lavoro 
complesso

Codice Istat

Apporto di 
capitale privato

intervento 
aggiunto o 
variato a 
seguito di 
modifica di 
programma

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO

Primo 
anno

Secondo 
anno

Terzo 
anno

Costi su 
annualità 

successive

Importo 
complessivo

Settore e sottosettore 
intervento

Descrizione 
dell'intervento

Livello 
di priorità

Valore degli 
eventuali 

immobili di cui 
alla scheda C 

collegati 
all'intervento

Scadenza 
temporale 
ultima per 
l'utilizzo 

dell'eventua
le 

finanziamen
to derivante 

17/2020 F62J19007350005 2020
STEFANO 

BATTISTETTI
SI NO 001 001 034 ITC11 1

INFRASTRUTTURE 
SOCIALI

ALTRE INFRASTRUTTURE 
SOCIALI 

OPERE 

RIQUALIFICAZIONE 

ENERGETICA 

PALAZZETTO DELLO 

SPORT.

3 30 000,00 70 000,00 100 000,00



Codice AUSA denominazione

F63B19000160004
NUOVA PIASTRA POLOVALENTE 

DON. MILANI
STEFANO   BATTISTETTI 5 000,00 125 000,00 SI SI 1 COMUNE DI BRANDIZZO

F69H19000360006
RIQUALIFICAZIONE PIASTRE 

POLIVALENTI ESISTENTI 

OUTDOOR 

STEFANO   BATTISTETTI 5 000,00 145 000,00 SI SI 4 COMUNE DI BRANDIZZO

F66B19005590006
AMPLIAMENTO   SCUOLA 

MATERNA   ANDERSEN
STEFANO   BATTISTETTI 20 000,00 250 000,00 SI SI 1 COMUNE DI BRANDIZZO

ADEGUAMENTO PISTA 

CUP
CODICE UNICO 

INTERVENTO - CUI

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI  BRANDIZZO
ALLEGATO 1 - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OP ERE PUBBLICHE 2020/2022

Livello di prioritàFinalità
IMPORTO 

INTERVENTO
importo 

annualità
RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO
DESCRIZIONE INTERVENTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI INTENDE DELEGARE LA PROCEDUERA DI AFFIDAME NTO intervento aggiunto o 

variato a seguito di 
modifica di programma

LIVELLO DI 
PROGETTAZIONE

Verifica vincoli 
ambientali

Conformità 
Urbanistica

O.U

F67H19002750004
ADEGUAMENTO PISTA 

CICLABILE VIA TORINO 1° 

LOTTO

STEFANO   BATTISTETTI 150 000,00 150 000,00 SI SI 4 COMUNE DI BRANDIZZO

F65J19000240001
OPERE DI DIFESA AMBIENTALE  - 

CONTENIMENTO SCOLMATORE 

TORRENTE BENDOLA/STURELLA

STEFANO   BATTISTETTI 171 000,00 171 000,00 SI SI COMUNE DI BRANDIZZO

F62J19007350005
OPERE RIQUALIFICAZIONE 

ENERGETICA PALAZZETTO 

DELLO SPORT.

STEFANO   BATTISTETTI 30 000,00 100 000,00 SI SI COMUNE DI BRANDIZZO

Il referente del programma

(arch. Laura Panicucci)



Il referente del programma

(arch. Laura Panicucci)

motivo per il quale l'intervento non 
è riproposto

ALLEGATO 1 - SCHEDA F: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OP ERE PUBBLICHE 2020/2022
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI  BRANDIZZO

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUAL E DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Livello di priorità
CODICE UNICO INTERVENTO - 

CUI
CUP DESCRIZIONE INTERVENTO IMPORTO INTERVENTO



importo tipologia

82501690018 2016 2020 NO SI PIEMONTE SERVIZI
MANUTENZIONE 

VERDE PUBBLICO 
COMUNALE

1
LAURA 

PANICUCCI
BIENNALE SI 72 591,32 72 591,32 145 182,64 145 182,64 0,0 0 245406

COMUNE DI 
BRANDIZZO

82501690018 2016 2020 NO SI PIEMONTE  FORNITURA

FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE E 
IMMOBILI C.LI

1
LAURA 

PANICUCCI
ANNUALE SI 100 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00 200 000, 00 0,00 245406

COMUNE DI 
BRANDIZZO

82501690018 2018 2020 NO SI PIEMONTE SERVIZI

SERVIZIO DI PULIZIA 
IMMOBILI C.LI 

CUSTODIA/PULIZIA 
CIMITERO, 

COSTODIA/PULIZIA 
ECOCENTRO, 

SPAZZAMENTO 
MANUALE STRADE, 
TRASPORTO PASTI 

ANZIANI

1 LAURA 
PANICUCCI

BIENNALE SI 130 000,00 130 000,00 260 000,00 260 000,00 0 ,00 245406
COMUNE DI 
BRANDIZZO

82501690018 2020 NO SI PIEMONTE SERVIZI

CONCESSIONE 
GESTIONE UNICA 

CENTRO SPORTIVO 
COMUNALE 

(PALAZZETTO + 
CAMPO SPORTIVO)

2
FABRIZIO 
MINETTI

QUINDICINALE SI 15 000,00 15 000,00 135 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 245406
COMUNE DI 
BRANDIZZO

SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORN ITURE E SERVIZI 2020/2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI  BRANDIZZO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

CPV
DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO

Numero 
intervento

 CUI

Codice Fiscale 
Amministrazion

e

Prima 
annualità del 

primo 
programma 

nel quale 
l'intervento è 
stato inserito

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

Codice 
CUP

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, forniture 

e servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione 
nel cui 

importo 
complessivo 
l'acquisto è 
ricompreso

Apporto di 
capitale privato

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno
2020

Secondo 
anno
2021

Costi su 
annualità 

successive
Totale

Importo 
complessivo

CENTRALE DI 
COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE 
AL QUALE SI INTENDE 

DELEGARE LA 
PROCEDUERA DI 

Codice 
AUSA

denominazione

Livello 
di 

priorità

Responsabile 
del 

Procedimento

L'acquisto è 
relativo a 

nuovo 
affidamento 

di contratto in 
essere

lotto 
funzionale

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'acquisto 
(Regione/i)

Settore
Durata del 
contratto



 

intervento 
aggiunto o 
variato a 

seguito di 
modifica di 
programma



motivo per il quale l'intervento non 
è riproposto

SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORN ITURE E SERVIZI 2020/2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI BRANDIZZO

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUAL ITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Livello di priorità
CODICE UNICO 

INTERVENTO - CUI
CUP DESCRIZIONE ACQUISTO IMPORTO INTERVENTO



Primo anno Secondo anno
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

stanziamenti di bilancio 115.000,00 317.591,32 432.591,32

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articoilo 3 del decreto-legge 31 ottobre 

1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 

403

risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. n. 50/2016

altra tipologia

Totale 115.000,00 317.591,32 432.591,32

SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORN ITURE E SERVIZI 2020/2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI BRANDIZZO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE
Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria
Importo Totale


